项目所在地： 内蒙古自治区，呼和浩特市，武川县

一、 招标条件

本项目已具备相关部门规定的采购条件，现对本项目进行询比采购。

二、 项目概况和范围

三、 投标人资格要求

1、 项目名称： 内蒙古自治区烟草公司呼和浩特市公司武川县局 (营销部) 职工食堂食材采购项目

2、 采购项目编号： 呼和浩特计W2025002

3、 采购方式： 询比

4、 采购内容： 职工食堂食材采购 (米面油类、 牛羊肉类、蔬菜水果类、 肉蛋奶水产类、 调料副食类等优质食堂食

材)

5、 采购限额及服务期限： 本项目采购限额为小写： ¥220000.00元；大写： 人民币贰拾贰万元整(含税价) ,具体

采购金额以实际发生为准，服务期限为一年,或者在采购限额使用完毕时终止， 以两者中先到者为准。

6、 服务/交货地点： 呼和浩特市武川县可镇青山路39号武 川县烟草专卖局 (营销部)

：

【1】 内蒙古自治区烟草公司呼和浩特市公司武 川县局 (营销部) 职工食堂食材采购项目的投标人资格能力要求：

1.在中华人民共和国范围内提供货物、 工程或者服务的法人、 其他组织或个体工商户，在中华人民共和国范围内提

供货物、 工程或者服务的法人、 其他组织应具有三证合一营业执照，个体工商户应具备有效营业执照，具有有效的